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
хор. сост. теплая, ц. 2000т.р, 
8-967-107-65-24

2-К.КВ ул. Менделеева д. 4 в  ■
р-не вокзала 54кв.м. ул. план. ц. 
3300т.р. 8-967-107-65-24

2-К.КВ ул. Мечникова, 11, 3/5эт.  ■
изол. общ. 46, кух. 7, СУР, норм. 
сост. ц. 2275т.р, 8-967-107-65-24

2-К.КВ ул. Мира д.20а кирп.  ■
теплый общ. 43, (18/11) быстрый 
выход на сделку ц. 2250т.р, 
8-967-107-65-24

2-К.КВ. Клин собственник, ц.  ■
2200т.р. торг т. 8903-110-66-83

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАМ

2-К.КВ. ул. Дзержинского,9,  ■
46кв.м. кух. 7кв.м. 1/5, изол. 
очень хороший ремонт ц. 2900т.р. 
8-967-107-65-24

2-К.КВ. ул. К.Маркса, 81, 5/5,  ■
общ. 46кв.м. окна ПВХ СУС бал-
кон ц. 2500т.р. 8-967-107-65-24

3-К.КВ Клин, ц. 2.9млн.руб.  ■
8-915-023-07-00

3-К.КВ ул. Б.Октябрьская, 26  ■
72кв.м. лодж.7м. изол. хор. сост. 
ц. 3600т.р, 8-967-107-65-24

3-К.КВ ул. Загородная, д. 23,  ■
теплый дом общ. 51, (18/15/10) 
кух. 7, заст. лоджия ц. 2650т.р, 
8-967-107-65-24

     АГЕНТСТВО недвижимости 
АэНБИ. Покупка продажа арен-
да.СРОЧНЫЙ ВЫКУП недвижи-
мости. Юридические услуги www.
aenbi.ru Клин ул Захватаева д 4 

офис 103, 915-023-0700      
     АТН «ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД». 
Покупка. Продажа. Участки. 

Дома. Дачи. Квартиры. Комнаты.               
8-499-490-47-01    

     СРОЧНЫЙ выкуп вашей квар-
тиры комнаты участка дома дачи 

8-499-490-47-01     

ГАРАЖИ
ГАРАЖ Клин, Банный проезд   ■

8916-116-58-36
ДАЧИ / ДОМА

ДАЧА 70м 3 этажа уч-к 12  ■
сот СНТ Ямуга 10км от Кли-
на свет колодец ц.620т.р.                             
8-967-107-65-24

ДАЧА 80м + участок 10 со- ■
ток д. Масюгино СНТ Высо-
кое хор. подъезд ц. 1650т.р,                      
8-967-107-65-24
ДОМ все коммуникации 2.5млн. ■

руб. 8-915-023-07-01
ДОМ д. Горки Высоковск газ  ■

свет вода 25 сот. 8-906-063-90-39 
Александр
ДОМ и зем уч СНТ Одуванчик  ■

8-916-160-42-41
ЖИЛОЙ дом + зем. уч. 15 сот.  ■

с.Завидово 8-916-160-42-4
ЧАСТЬ ДОМА 44кв.м.  ■

ул.Пушкина, вода, газ.                                    
8-903-232-52-67

ЗЕМ. УЧАСТКИ
ЗЕМ.УЧ 10 сот. Клин ул. Усаги- ■

на 8-915-195-61-19
УЧАСТОК «земли нас. пунктов»  ■

9 сот. + дача постр. 2016г. в дер. 
Бортницы, хор. сост. хор. подъезд 
ц. 550т.р, 8-967-107-65-24
УЧАСТОК д. Тиликтино  ■

70 сот. с/х назн. ц. 350т.р,                           
8-967-107-65-24

КОМНАТЫ
КОМН. Высоковск недорого  ■

8-915-023-07-00

1К КВ Высоковск 8-916-411-90- ■
82, 8-916-820-32-36

1-К.КВ Высоковск гражданам  ■
РФ, 8-903-113-66-26

1-К.КВ Высоковск,916-989-50-58 ■
1-К.КВ и 2-к.кв 8926-038-51-85 ■
1-К.КВ собст. 8-929-956-67-70 ■
1-К.КВ хлебзав. 8903-531-44-89 ■
1-К.КВ центр 8-903-211-24-22 ■
1-К.КВ. 12тр. 8-963-771-47-76. ■
1-К.КВ. 5 мкр. 8-916-904-29-91 ■
1-К.КВ. т. 8-963-771-47-77. ■
1-К.КВ. т. 8-963-772-66-93. ■
2-К.КВ 18тр. 8-903-001-67-88 ■
2К.КВ 5м все есть 910-485-2608 ■
2-К.КВ в р-не вокзала, для жи- ■

лья все есть 8926-173-16-86
2-К.КВ Клин-5 без посредников  ■

8-926-754-86-53
2-К.КВ Клин-5, 8916-254-35-36 ■
2-К.КВ. 16тр. 8-963-770-98-84. ■
2-К.КВ. 8-963-771-90-61. ■
2-К.КВ. т. 8-963-772-15-52. ■
3-К.КВ. 23т.р. 8963-772-42-25. ■
3-К.КВ. 8-926-881-90-47. ■
АРЕНДА помещения 700кв.м.  ■

отапливаемое вода свет +зем-
ля, складские строения + офис 
8-915-385-76-30 до 18.00
ДОМ на 3 чел. без жив.                      ■

8903-129-1076
ОФИС аренда 16кв.м.  ■

Клин центр телеф. Интернет                      
964-500-56-72 
ПАВИЛЬОН 63 кв.м. п. Нарынка  ■

8-919-777-78-72

1-2-3-К.КВ. комнату                        ■
8-499-490-47-01

     1КВ, 2КВ, 3КВ,                           
8-926-372-82-08    

АГЕНТСТВО недвижимости АэН- ■
БИ купит квартиру, комнату, дом, 
дачу, участок. Возможен срочный 
выкуп 8-915-023-0700 
ДАЧУ 8-962-904-16-52 ■
ДОМ дачу, 8-499-490-47-01 ■
ДОМ или часть дома, можно вет- ■

хий 8-962-904-16-52
КВАРТИРУ  8-499-490-47-01 ■
КОМНАТУ 8-499-490-47-01 ■
СРОЧНЫЙ выкуп недвижимости  ■

8-926-227-66-10

     СРОЧНЫЙ ВЫКУП НЕДВИ-
ЖИМОСТИ т. 8-926-372-82-08  

УЧАСТОК 8-499-490-47-01 ■
УЧАСТОК 8-962-904-16-52 ■

СНИМУ квартиру                                 ■
8963-772-31-92.

Тел. 8-985-448-65-92
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